
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VZGOJO IN IZOBRAŽEVANJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana T: 01 400 52 00

F: 01 400 53 21

E: gp.mvi@gov.si

www.mvi.gov.si



Številka: 6034-4/2021/4
Datum: 18. 10. 2023

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (ZDU-1, Uradni list RS, št. 113/05 - uradno 
prečiščeno besedilo, 89/07 - odl. US, 126/07 - ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 - ZVRS-
F, 21/12, 47/13, 12/14, 65/14 - ZVRS-H, 90/14, 51/16, 36/21,82/21, 189/21, 153/22 in 
18/23) in tretjega odstavka 2. člena Zakon o obravnavi otrok in mladostnikov s 
čustvenimi in vedenjskimi težavami in motnjami v vzgoji in izobraževanju (ZOOMTVI, 
Uradni list RS, št. 200/2020) minister za vzgojo in izobraževanje izdaja

SKLEP
o določitvi strokovnih centrov in posamičnih strokovnih centov, ki opravljajo naloge 

v zvezi z usklajevanjem sodelovanja strokovnih centrov na posameznem področju

S tem sklepom se v skladu z merili za oblikovanje javne mreže določa strokovne centre 
za opravljanje nalog iz 4. člena Zakona o obravnavi otrok in mladostnikov s čustvenimi 
in vedenjskimi težavami in motnjami v vzgoji in izobraževanju na območju Republike 
Slovenije. Prav tako se določa posamične strokovne centre, ki opravljajo naloge v zvezi 
z usklajevanjem sodelovanja strokovnih centrov na posameznem področju.

1. Strokovni centri za obravnavo otrok in mladostnikov s čustvenimi in vedenjskimi 
težavami in motnjami so:

 V osrednjeslovenski in gorenjski regiji:  Strokovni center Logatec,  Strokovni center 

Kranj in Strokovni center Frana Milčinskega Smlednik.

Strokovni center Logatec opravlja tudi naloge v zvezi z usklajevanjem sodelovanja vseh 
strokovnih centrov na tem območju.

 V osrednjeslovenski, JV Sloveniji, zasavski in spodnjeposavski regiji: Strokovni 

center Višnja Gora, Strokovni center Malči Beličeve Ljubljana in Strokovni center 

Mladinski dom Jarše.

Strokovni center Višnja Gora opravlja tudi naloge v zvezi z usklajevanjem sodelovanja 
vseh strokovnih centrov na tem območju.



 V podravski, pomurski, savinjski in koroški regiji: Strokovni center Mladinski dom 

Maribor in enota Dom pri Osnovni šoli Veržej. 

Strokovni center Mladinski dom Maribor opravlja tudi naloge v zvezi z usklajevanjem 
sodelovanja strokovnih centrov na tem območju.     

 V goriški, obalno - kraški in primorsko-notranjski regiji: Strokovni center Planina.  

Strokovni center Planina opravlja tudi koordinacijo vseh nalog strokovnega centra na 
tem območju.

2.  Otroke in mladostnike iz osrednjeslovenske regije lahko sodišče namesti v katerega 
koli od dveh strokovnih centrov, ki na tem območju usklajujeta sodelovanje strokovnih 
centrov ali v Strokovni center Logatec ali v Strokovni center Višnja Gora.

3. S tem sklepom prenehata veljati Sklep o določitvi strokovnih centrov in posamičnih 
strokovnih centov, ki opravljajo naloge v zvezi z usklajevanjem sodelovanja strokovnih 
centrov na posameznem področju št. 6034-4/2021/1 z dne 14. 1. 2021 in Sklep o 
spremembi Sklepa o določitvi strokovnih centrov in posamičnih strokovnih centov, ki 
opravljajo naloge v zvezi z usklajevanjem sodelovanja strokovnih centrov na 
posameznem področju št. 6034-4/2021/3 z dne 27. 9. 2021.



4. Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

                                                                                             dr. Dario Felda
                                                                                                     minister

                                                                                          Po pooblastilu ministra
                                                                             št. 1002-34/2023/10 z dne 20. 9. 2023
                                                                                              Rado Kostrevc
                                                                                     v. d. generalnega direktorja
                                                                 Direktorat za predšolsko vzgojo in  osnovno šolstvo


		2023-10-18T20:04:42+0200
	Rado Kostrevc




